DODATOK ¢C. 1

Cislo dodatku objednavatel'a:665/2024/VYST
Cislo dodatku zhotovitela:

K ZMLUVE O DIELO
Stavebné dipravy SJ pri MS Nabrezie 4. aprila 1986/20 Liptovsky Mikulas

uzavretej podl'a ust. § 536 a nasl. zak. & 513/1991 Zb.
Obchodného zékonnika v zneni neskorsich predpisov

(;‘islo zmluvy objednévatela: 537/2024/VYST
Cislo zmluvy zhotovitela:

1. Zmluvné strany

1.1. Objednavatel’: Mesto Liptovsky Mikula§

Sidlo: Stirova 1989/41, 031 42 Liptovsky Mikula§
Zastipeny: Ing. Jan Blcha¢, PhD., primator mesta

ICO: 00 315 524

DIC: 2021031111

Bankové spojenie: VUB, a.s., Mlynské nivy 1, 829 90 Bratislava 25, a.s. poboéka
Liptovsky Mikulas

Cislo u&tw/IBAN: SK81 0200 0000 0001 3129 0511

Tel.: 044/5565 111

Fax: 044/562 13 96

E-mail: Imikulas@mikulas.sk

1.2. Zhotovitel’: DAGATrtis s. r.0.

Sidlo: Senicka 626/4, 031 04 Liptovsky Mikulas
Zastupeny: Daniel Gazdi¢, konatel’

Osoby opravnené jednat’ :

vo veciach realizaénych: Daniel Gazdi¢

ICO 50102702

IC-DPH: SK2120172659

Bankové spojenie:

C. 4&uw/IBAN

Spolo¢nost’ zapisand v Obchodnom registri pri Okresnom sude Zilina, oddiel Sro, vloZka ¢islo
64758/L

Tel.:

E-mail:



1. Uvodné ustanovenia
1.1 Zmluvné strany na zaklade vzajomnej dohody uzatvaraju tento Dodatok & 1 k Zmluve

odielo Stavebné upravy SJ pri MS Nabrezie 4. aprila 1986/20 Liptovsky Mikulas &.
537/2024/VYST.

1.2 Z okolnosti podas realizacie diela vyplynula potreba zmeny ¢&. uétu objednavatela na
uverovy Ucet a potreba zmeny hodnoty plnenia z dévodu realizicie naviac a mene;j prac, ktoré
su nevyhnutné pre zhotovenie a funk&nost diela, teda neboli sicastou cenovej ponuky
a ocenen¢ho vykazu vymer prac Zhotovitel'a. Zmluva bola uzavreta a nadobudla G&innost za
platnosti novely zikona o verejnom obstaravani &. 179/2024 Z. z. a Je teda zakazkou malého
rozsahu, nic zdkazkou s nizkou hodnotou.

Predmetné zmeny nezakladaji povinnost vyhlasenie nového verejného obstaravania v zmysle
zakona o verejnom obstardvani. Zmena zmluvy nemeni celkovy charakter verejnej zakazky ani
nema vplyv na pdvodné verejné obstaravanie.

2. Predmet dodatku

2.1V ¢lanku 1. Zmluvné strany sa meni &islo a8tu/IBAN objednavatela
zCisla  SK89 5600 0000 0016 0044 3002
na Cislo SKS81 0200 0000 0001 3129 0511

2.2V ¢&lanku 2 Vychodiskové podklady a iidaje sa vypuita bod 2.2

2.3 V ¢lanku 5 Cena diela v bode 5.2 sa pévodny text nahradza nasledovnym textom :

Cena za zhotovenie diela podla tejto zmluvy :

Cena diela bez DPH 15 251,27EUR

DPH 3 050,25EUR

Celkova cena za predmet diela vratane DPH 18 301,52EUR

Slovom : osemndst’ tisic tristojeden eur, pitdesiatdva centov

V prilohe €. 1 Rozpodet sa pdvodny rozpoéet dopliia rozpoCtom prac naviac a menej. Doplneny

rozpocet je sucastou tohto dodatku

2.4 Ostatné ustanovenia zmluvy ostavaju bezo zmeny.

3. Zaverecéné ustanovenia

3.1 Tento dodatok je vyhotoveny v 5 rovnopisoch, z ktorych Styri si poneché Objednavatel’
a jedno Zhotovitel'.



3.2 Zmluvné strany vyhlasuju, e sa s obsahom dodatku oboznamili, suhlasia s nim, dodatok
uzatvorili slobodne a vaZne, uréito a zrozumitelne, nie v tiesni ani za jednostranne nevyhodnych
podmienok, na znak &oho ju vlastnoruéne podpisuji.

3.3 Tento dodatok nadobtida platnost diiom podpisu poslednej zo zmluvnych stran tohto
dodatku a G¢innost’ diiom nasledujicim po dni jeho zverejnenia v Centralnom registri zmliv.

V Liptovskom Mikuléasi, diia 1309, 2004 V L. Mikulasi, diia 12. 09, 2024
Za objednavatel’a: Za zhotovitel’a:
" Ing Jan Blchas, PhD. " Daniel Gazdi¢

primé+*r mesta konatel’

Poznamka: Pocet podpisanych 0s6b musi byt' v silade so zdpisom obchodnom registri
Prilohy:
Priloha ¢.1 Rozpodet



KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Modernizacia kuchyne M$ Nabrezie 4.aprita, Liptovsky Mikulag

Objekt;

STAVBA - Modernizicia kuchyne M$ Nab

Mikulas - gast’ stavebna

reZie 4.aprila, Liptovsky

JKSO: KS:
Miesto: Liptovsky Mikulas Datum:
Objednavate: ICO:
Mesto Liptovsky Mikulas IC DPH:
Zhotovitel’ ICO:
IC DPH:
Projektant: ICo:
IC DPH:
Spracovatel: ICO: 50102702
DAGATtis s.1.0. IC DPH: SK2120172659
Poznamka:
Naklady z rozpoétu 8 592,65
Ostatné naklady 0,00
Cena bez DPH 8 592,65
Zéklad dane Sadzba dane Vy$ka dane
DPH zakladna 0,00 20,00% 0,00
zniZzena 8 592,65 20,00% 1718,53
Cena s DPH v EUR 10 311,18
Projektant Spracovatel'
Datum a podpis: : Petiatka Datum a podpis: Petiatka
Objednavater Zhotovitel'
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba;

Modernizacia kuchyne M$ Nabrezie 4.aprila, Liptovsky Mikulas

Objekt:

STAVBA - Modernizacia kuchyne M$ Nabrezie 4.aprila, Liptovsky

Mikulas - éast stavebna

Miesto: Liptovsky Mikulas Datum:
Objednavatel: Mesto Liptovsky Mikulas Projektant:
Zhotovitel" Spracovater: DAGATtis s.r.o.
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]}
1) Naklady z rozpocétu 8 592,65
HSV - Prace a dodavky HSV 2 563,06
6- Upravy povrchov, podlahy, osadenie 1095,53
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie 1445,65
99 - Presun hmét HSV 21,88
PSV - Prace a dodavky PSV 6 029,59
711 - Izolacie proti vode a vihkosti 892,54
771 - Podlahy z diazdic 5 137,05
2) Ostatné naklady 0,00
Celkové naklady za stavbu 1) +2) 8 592,65
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ROZPOCET

Stavba

Objekt:

Miesto;

Modernizacia kuchyne M3 Nabrezie 4.aprila, Liptovsky Mikulas

STAVBA - Modernizacia kuchyne M$
Mikulas - gast’

Objednavatel:
Zhotovitel:

stavebng
Liptovsky Mikulas
Mesto Liptovsky Mikulas

Nabrezje 4.aprila, Liptovsky

Détum:

Projektant:
Spracovate:

DAGArtis s.r.0.

MnoZstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR)
Néklady z rozpoéty
y P 8 592,65
D HSV Préce a dodavky HSV 2 563,06
r D 6 Upravy povrchov, podiahy, osadenie 1095,53
Omietka jednotlivych malych plach vnutornych stien T
! | K [12401191.5 akoukolvek maltou do 0, 09 m2 ks 8,000 478 38,24
. . . . N \\
2 | K |632001021.S Zhotovenie okrajovej dilataénej pasky z PE m 40,200 0,31 12,46
L "
Okrajova dilataéna pdska z PE 100/5 mm bez félie na
3 | M 1283320004800, . .
S oddilatovanie poterov od stenovych konstrukci m 40,602 0.45 16,27
Zhotovenie jednonasobného penetraéného natery pre
i K [632001051.8 potery a stierky m2 63,500 0,73 46,36
Penetraény néter na nasiakavé podkiady pod polery,
5 5. .
M |985520008700.5 samonivelizaéné hmoly a stavebné lepidig kg 13,081 6,48 84.76
Oprava a vyrovnanie konstrukcie rychlotuhnticou
6 | K |632451680.5 vyrovnavacou maltou hr. 3 mm m2 19,610 12,72 249,44
Oprava a vyrovnanie konstrukcie rychlotuhnticou
7 | K |632451682.5 vyrovnavacou maltou hr. 10 mm m2 0,160 32,98 5.28
Cementova samonivelizadna stierka, pevnosti v tliaky
8 | K |632452642.8 25 MPa, hr. 3 mm, vratane oédistenie povrchu pred m2 63,500 10,09 640,72
kladenim
D 9 Ostatné konstrukcie a prace-buranie 144565
9 | K |952901111.8 Vy¢istenie budov pri vyske podiasi do 4 m m2 63,500 5,77 366,40
Brusenie existujucich beténovych podiah a podkladov,
7
10| K (965044201.5 zbrusenie hrubky do 3 mm -0,00600t m2 63,500 ,64 485,14
Buranie dlaZieb, bez podkiad. 162ka z xylolit., alebo
T KPOOBITIZS e amickyeh gt e mm, -0,020001 m2 63.500 285 180,98
Vity priklepovym prerazacim vrtdkom do D 65 mm do
12| K [971035823.5 stien alebo smerom dole do tehal -0.00005t em 105,000 0.85 89,25
Vysekanie ryh v beténovej podiahe do hlbky 70 mm a
13 ] K |9740425455.S §irky do 200 mm, -0,03100t m 4,000 11,76 47,04
Rezanie beténovych mazanin existujicich
14] K [974083102. nevystuzenych hibky nad 50 do 100 mm m 8,000 10,45 83.60
15| K (979081111.S Odvoz sutiny a vyburanych hmét na skladky do 1 km t 1,780 16,72 29,76
16| K 9790811215 O'dvoz sutiny a vybaranych hmét na skladku za kazdy t 33,820 0,50 16,91
dalsl 1 km
17| K [979082111.8 (\j/:t;t(;o:ltavemskové doprava sutiny a vyburanych hmét { 1.780 13,79 24.55
Vnitrostaveniskova doprava sutiny a vybaranych hmét
18| K (979082121.8 2a kazdych dalich 5 m t 1,780 1,55 2,76
19| K (9790890120 Poplatok za skladovanie - beton, tehly, dlazdice (17 01 t 1,780 67.00 119,26
), ostatné
D 99 Presun hmét Hsv 21,88
Presun hmét pre opravy a ddrzbu objektov vratane 04
459 47,66 21,88
20| K 1999281111.8 vonkajsich plastov vysky do 25 m !
o PSV Prace a dodavky PSV 6 029,59
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.. 998711201.S

——

—
597740001800.5

—_
7715743015,

45660000550,5 Néter hydro:zolacnyulle/fula' vo
membrana na bsze 3ivice
Presun hmeét pre izolaci

do6m

Podlahy z dlazdic

Montas podiah z dlazdic gres kladenych do tmely ver.
200 x 200 mm, vratane penetracie a Skarovacej hmoty

Dlazdice keramické, Ixvxhr 1

neglazované

Zarezanie obkiadagiek alebo dlazdic

Ostatné prace vyplii dilatagn
silikénovym tmelom $irky do

Presun hmét pre podlah

do 6m

Izolacie proti vode 2 vihkosti

Zhotovenie dvojnésobného jzol, nateru pod keramick
obklady v interigri na ploche vodorovnej

donepriepustng

U proti vode v objektoch vysky

MJ MnoZstvo J.cena [EUR)

98x198x9 mm, gresové

ej Skary trvale pruznym

Y z dlaZdic v objektoch vysky

m2 63,500 29,00
—

" m2 66,040
— ]

2,000
—

42,000

50,842

\\

Cena celkom [EUR)

5 137,05
— 9 157,05

1841,50

|

2271,78

—

18,82

—

824,46

— ]

180,49




P.¢. Pol.g.

MODERNIZACIA KUCHYNE M$ ZIRAFKA NABREZIE 4.APRILA

VYKAZ VYMER
dodavka
Montazne prace
Dodavka RV
Dodavka RS
PVPP z pol.1 % 6 5,51
PVPP z pol.2,3,4 % 2 1,19
Doprava z pol.2,3,4 % 3,6 2,14
Presun z pol.2,3,4 % 1 0,59
ZAKLADNE ROZPOCTOVE NAKLADY BEZ DPH
GZS z pol.9m % 45
Prevadzkové vplyvy z pol.9 % 0,7
Odborna prehliadka h 24,0 12
Demontazne prace + dpravarozv. h 188,0 7.5
CELKOVE NAKLADY BEZ DPH
DPH
CELKOVE NAKLADY S DPH
MONTAZNE PRACE
montaz material
Popis mj mnoz j.¢  nakl mnoz. j.c.
PVC Zrab 20/40 m 36 2,55 91,80 37,80 1,89
PVC Zrab 60/40 m 8 3,58 28,64 8,40 5,21
PVC Zrab 60/40 m 14 3,58 50,12 14,00 5,21
PVC zfab 40/40 m 24 1,55 37,20 24,00 2,00
PVC Ziab 100/40 m 18 1,55 27,90 18,00 3,00
Kovovy Zfab podlahovy 140/60 m 4 16,78 67,12 4,20 12,17
Kabel CYKY-J 3x2,50mm2vol.ul. m 44 0,70 30,80 46,20 1,44
Kabel CYKY-J 3x2,50mm2vol.ul. m 56 0,70 39,20 56,00 1,44
Kabel CYKY-J 5x2,50mm2vol.ul. m 36 0,84 30,24 37,80 1,89
Kabe! CYKY-J 5x4,0mm2 vol.ul. m 28 0,96 94,08 102,90 3,54
CYKY-J 5x6 m 29 0,30 8,70 29,00 1,99
HO5RR-F 5G4 CGSG m 75 0,30 22,50 75,00 1,10
HOSRR-F 5G6 CGSG m 55 0,30 16,50 55,00 1,50
Kabel CYKY-J 4x10mm2 vol.ul. m 26 1,22 31,72 27,30 7.06
Kabel CYKY-J 5x10mm2 vol.ul. m 24 1,48 3552 25,20 8,29
Kabel CYKY-J 4x25mm2 vol.ul. m 22 1,48 32,56 23,10 17,67
CYKY-J 5x16 RE m 24 0,70 16,80 24,00 2,00
CYKY-J 4x16 RE m 22 0,70 16,40 22,00 2,00
Ukonc.vod.v rozv.do 10mm2 ks 60 2,91
Vodié CY 10mm2 m 76 0,70 53,20 76,00 1,87
Ukonc.vod. pre pospojovanie ks 24 2,71
Trojpdlovy spinaé na stene VS ks 1 19,10 19,10 1,0 41,50
Svorka Obo Betterman pospoj. ks 12 6,74 80,88 12,0 1,69
Podruzny material % 3
Zasuvka nastenna 230V/16A ks 5 3,20 16,00 5,00 4,20
Zasuvka nastennd dvojita 230V/16A ks 2 3,20 6,40 2,00 5,66
Zasuvka nastenna trojita 230V/16A ks 1 3,20 3,20 1,00 9,00
Zasuvka nastenna 400V/16A/5p ks 1 6,80 6,80 1,00 4,55
HO7V-K 25 Zlta/zelena m 33 2,10 69,30 33,00 2,00
HO7V-K 16 Zita/zelend m 76 1,70 129,20 76,00 1,64
HO7V-K 6 Zlta/zelena m 110 1,50 165,00 110,00 1,22
EVP2-SK s krytom ks 4 5,30 21,20 4,00 8,00
SPOLU
ROZVADZAC RS - NOVY
montaz material
mj mnoZ jc nakl. mnoz, jc
Popis
Spina APN 32A ks 1 8,69 8,69 0,0 20,19
RZB-N-3572 72M/N 1P30 ks 1 12,00 12,00 1,00 100,00
Isti€ -3-B125 ks 1 2,00 2,00 1,00 56,00
Miniia LVN-100B-3 ks 1 3,00 3,00 1,00 38,00
Minia LFN-25-4-030A 10kA ks 6 1,50 9,00 6,00 12,00
LTN B32/3 10kA ks 1 2,00 2,00 1,00 17,80
LTN B20/3 10kA ks 2 2,00 4,00 2,00 14,00
LTN B16/3 10kA ks 2 2,00 4,00 2,00 11,00

montaz

4,29
2,21
3,97
1,10

nakl.

71,44
43,76
72,94
48,00
54,00
51,11
66,53
80,64
71,44
364,27
57,71
82,50
82,50
192,74
208,91
408,18
48,00
44,00
174,60
142,12
65,04
41,50
20,28

21,00
11,32
9,00
4,55
66,00
124,64
134,20
32,00

nakl.

20,19
100,00
56,00
38,00
72,00
17,80
28,00
22,00

14,49
0,87
288,00
1410,00

6658,62
1331,72
7990,35

spolu

163,24
72,40
123,06
85,20
81,80
118,23
97,33
119,84
101,68
458,35
66,41
105,00
99,00
224,46
244,43
440,74
64,80
59,40
174,60
195,32
65,04
60,60
101,16
50,47
37,00
17,72
12,20
14,35
135,30
253,84
299,20
53,20
4192,47

spolu

28,88
112,00
58,00
41,00
81,00
19,80
32,00
26,00



LTN B16/1 10kA
Prpojovacie lista 1m 3f
Pripojnica AS/25-GN
Svorka radova RS 10/1 pr.10mm2 modr; ks
Prilozka PRS/4
LTN B25/3 10kA

SPOLU

SKRINKY PRE VYPINACE RV

Popis

Spina¢ APN 32A
Rozv.nastenny 24M

SPOLU

3,00
2,00
2,00
18,00
3,00
1,00

maternial

mnoz.

2,0
1,00

5,05
6,00
1,99
1,22
0,22
10,00

jc

20,19
39,30

Gazdi¢

15,15
12,00
3,98
21,96
0,66
10,00

121,14

39,30

n

21,15
16,00
7,98
39,78
3,63
12,00
499,22

173,28
59,30

232,58



